IV TROFEO VINANTE - | TROFEO REDORO FRANTOIO
COPPA ITALIA MASTER A,B,C,D - GARA 1

SLALOM GIGANTE
Ipecermis ORDINE DI PARTENZA Ipecermis
Cavalese Cavalese
Codex: GSFXA315 Cod.FISI: L1CAT_CPI Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 1741
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA'" ALPE CERMIS DATA 3/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL D. LATFV NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/006/TN/A

TRACCIATORE BONINSEGNA A.
APRIPISTA - A - CASADIO G. - B - MATTIOLI M.
- C - GRECHI D. -D -
-E - - F -
-G - - H -
S - -Jd -
NUMERO DI PORTE 31
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA:

0°C

0.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI SENIOR MASTER D F

1 06W3T PERINI Lucilla 367.21 1941 Bz41 ASE CATINACCIO

2 01M58 CIATTI Marta 24517 1950 BZF8 SPORTCLUBMERANO
3 O03TYE ANDREINI Alessandra 297.46 1956 FI39 SEF AD

4  CA4Z1 MORIN Fabienne 314.16 1955 BL69 VALZOLDANA

5 547YL SABADIN Margherita 309.23 1953 BL35 18

6 04P6X LANG Sigrid 273.29 1955 BZ41 ASE CATINACCIO

7 4L6DC GASPARRINI Donatella 250.64 1959 PO13 PRATO PLAY

8 14423 VETTORATO Daniela 195.34 1962 TNJV FIEMME SKI TEAM
9 00DVO CAPRETTA Marina 176.46 1962 BL35 18

10 734DX BEN Alessandra 311.81 1958 BZ34 LIBERTAS BOLZANO
11 81FC8 SIMIONI Claudia 322.97 1959 VI39 MARZOTTO

12 61FWJ CHITI Bettina 212.61 1966 Fl42 MARZOCCO

13 3X7D7 TREZZANI Francesca 303.08 1964 BL71 CORTINA

14 CA9MP BERNARDINI Chiara 293.24 1965 PO13 PRATO PLAY

15 NOLJE ZANUSSI Silvia 122.08 1970 BL71 CORTINA

16 646WR TONON Anna 294.28 1970 TNO3 VALLE DI CEMBRA
17 FAAHX GAFRILLER Sylvia 163.88 1977 Bz66 SSV TAUFERS

18  CAEX0 NIEDRIST Evelyn 152.04 1980 BZF8 SPORTCLUBMERANO
19  4L4TY PEDRONI Chiara 135.70 1983 MO38 SESTOLA

20 154RH ZANETTI Irene 195.09 1983 BO19 CORNO SCALE KLI
21 3WR94 CHECCARELLI Martina 183.09 1985 PO13 PRATO PLAY

22 DA904 DEBERTOL Verena 167.18 2000 TN45 SKI TEAM FASSA
23 AA080 GHETTA Martina 159.60 1997 TN45 SKI TEAM FASSA
24  9A9HA ANDREATTA Sara 239.17 1994 TNE7 PANAROTTA
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NUM
PETT

25
26

27

28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUMERO
CODICE

DA7PW
9A9FL

032HL

030AY
10VEL
02ND3
0131L

903HX

3WocC2
1A149
3VR22
01JF5
00L1W
07DCA
0218C
4L0LH
80ARE

01M54
03026
03PLF
02AAJ
9031M
00XY6
41176
3VWVD
1JCPX
1M2LW
0CWV1
0D48P
02R00
HASNW
3WHS8R

4H61F
3WOCH
1H1RY
75ENP
3WDFD
731NF
03YTO
4HB9Y
04C73
00CV8
03RN1
4HARX
016VF
3W44H
643RL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PESCOL Eleonora
MARTINELLI Fabiana

BIANCHINI  Giancarlo

TSCHAGER Albert
WEBHOFER Giuseppe
PASTORINO Gianfranco
GUASTINI Gian Franco
TOETSCH Otto

MOESSLER Karl Heinz
KRITZINGER Michael
GALLMETZER Josef Alois
PACHNER Bruno
COSTAZZA Ettore
RAVASCHIO Vittorio
STECHER Walter
BONIFACCIO Giancarlo
RUNGGALDIER Adolfo

PERKMANN Enrico
MARCHI Giorgio

DE ROCCO Nadir Mario
PERNTER Erich
ROBATSCHER Michael
GASPARI Vincenzo
FONTANARI Carlo
PEZZEI| Paul
PRUGGER Walter
BAURSCHAFTER Fritz
BALDO Marco
STEFANINI Lino
PAHL Hubert
VENTURA Francesco
TURCI Adamo

Enrico

PUNTI
2001
1992
MASTER C12 MASCHILE
1931

MASTER C11 - MASCHILE

171.89 1937
229.42 1935
Luigi 27450 1935
297.33 1935
319.08 1935

MASTER C10 - MASCHILE

86.60 1941
56.97 1942
89.62 1942
11411 1939
1290.74 1942
139.24 1942
183.31 1941
209.35 1940
220.08 1940

MASTER C9 - MASCHILE

55.65 1946

46.14 1945

95.06 1946

95.66 1943
118.05 1943
121.97 1945
123.55 1947
128.26 1944
139.17 1943
14556 1943
145.60 1946
160.85 1944
17229 1947
256.38 1947
260.17 1947

MASTER C8 - MASCHILE

MARCHI Franco 25.73 1949
LADURNER Helmuth 22.52 1949
MARCHI Sergio 32.83 1951
SILVA Piercarlo 19.49 1950
LOCATELLI Valerio  Giuseppe 10.18 1952
BERGER Franz 24.65 1948
PANZANI Massimo-Guccio 41.43 1952
ZECCHINI Antonio 48.99 1948
CHIANI Lamberto Guido 78.87 1949
DE BERTOLDI Francesco 84.57 1951
MOCCIA Flavio 91.06 1949
ROCCON Giorgio 96.45 1949
LORA Paolo 101.56 1948
CAINI  Antonio 105.54 1952
PELLICHERO Lucio Ivano 116.47 1951
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ANNO COM COD.

TN45
TN45

Fl42

BZ99
BZ03
AOGBE
PT2E
BZF8

BZF8
BZE4
BZF8
UD6A
TN45
AO6BE
BZ80
BZA1
BZF9

BZF8
TNC9
BL69

BZJF
BZ85
BL71

TNE7
BZJE
BZ03

BZF8
TNO9
TO14
BZJE
uD31
RNO1

TNC9
BZG8
TNHX
PD19
BGO1
BZ03
PO13
VI39
PO13
BZ41
BZ41
BLO6
VI39
Fl42
VI39

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA

MARZOCCO

KALTERN

ASV BRUNECK
GLORY'S AD

NEVE FRESCA
SPORTCLUBMERANO

SPORTCLUBMERANO
ALTIP SCILIAR
SPORTCLUBMERANO
SAPPADA

SKI TEAM FASSA
GLORY'S AD

HAID

GSA GROLE
GARDENA RAIFFEISEN

SPORTCLUBMERANO
CASTELLO FIEMME
VALZOLDANA

ASV TRODENA

ASV WELSCHNOFEN
CORTINA
PANAROTTA

VOLKL SUDTIROL
ASV BRUNECK
SPORTCLUBMERANO
AG DEL BALDO
CLAVIERE

VOLKL SUDTIROL
CIMENTI SCI
CORIANO

CASTELLO FIEMME
ASC ORTLER
TEAM NARDELLI
AMICI DM
ENJOYSKI

ASV BRUNECK
PRATO PLAY
MARZOTTO
PRATO PLAY
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
LIMANA
MARZOTTO
MARZOCCO
MARZOTTO

G3/2
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NUM
PETT

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129

NUMERO
CODICE

3VXTX
4L14D
18R6X
04T2E
03928
08YXM
00ADX
02H6T
17JM3
02L10
1CVHP
1FEPT
9AOFF
008KR
4HM4P
4HCF8
0462J
4LPMT
1H560
NOK1T
007J1
07C7D
AAMNL
3VWP2
4HTRV

3VYLH
4H697
53E7W
05E8P
4HCMD
3VYPV
0133N
03D73
0C5PF
4L13T
9ACXR
04MP3
0308C
FA1E8
LAAY4
0318D
053TK
15Y6E
10VD1
1DNH7
4H77H
01KA7
4HD46
EAPMP
77HE4
912Y7
FA91V
027D7
00FC8

EAM5J
05J56

0DR9C
3WH12

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAGGIORELLI Franco
RAFFEINER Friedrich
MALTINTI Claudio
BARONI Paolo
VITALI Ivan
VERITTI Giancarlo
FERGNANI Marco
RIZZ|I Edoardo
URSICH Gianni
CAPPELLATO Paolo
TRAVERSA Eugenio

BORTONDELLO Walter

PIONA Luciano
BONELL Reinhold
GAFRILLER Franz

ROTTENSTEINER Hubert

GIURIATO Paolo
PASQUALI Federico
PORTA Gian Luca
PANIZZON Bruno
BIBAN Paolo

DELLI Vanni
GHILARDELLI Enrico
VETTORETTO Rino
RECLA Mauro

DEL TREDICI Renzo
TRECCANI Massimo
DEVILLE Adolfo
PIGHI Umberto
FERRARI Lorenzo
BONATI Roberto
GUERCI Marco
FELICETTI Paolo
DEJORI Markus
BERNARDI Daniele
GALAS Mariano
NOVAGLIO Marco
KROELL Valentin
CESARATO Massimo
ASTI Massimo
BATTAGLIA Silvano
PERA Alessandro
BURBA Paolo
PLATTNER Leonhard
FERRAZZI Noelio
ZANELLA Roberto
PASQUALIN Franco
D APOLITO Stefano
PETTIROSSO Diego
RUABEN Diego
CAPONI Giovanni
NOLDIN Ivano
ZANETTI Maurizio
CASTELLANI Massimo

MOSER Markus
LAPUCCI Mauro
LACEDELLI Antonio

LORATI Paolo Giovanni
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PUNTI

ANNO COM COD.

MASTER C7 - MASCHILE

35.15
20.00
11.27
27.14
18.00
34.36
20.00
20.00
13.26
18.67
22.22
33.99
34.78
21.63
41.94
45.00
46.94
51.22
51.88
112.71
137.06
141.47
150.02
164.66
307.59

1957 Slo4
1953 BZ41
1956 PT2H
1957 PO13
1953 BG33
1953 uD31
1955 BL69
1953 TN45
1955 uD31
1954 VI54
1955 TNJV
1954 BZA1
1954 TN17
1956 BZJF
1953 BZA5
1953 BZ41
1954 VR04
1956 Bz47
1957 TNJV
1956 BZA1
1957 VR04
1954 FI51
1957 Fl42
1955 TV09
1956 TNJV

MASTER B6 - MASCHILE

20.00
12.79
21.01
39.42
33.15
22.63
29.46
20.00
25.22
20.00
45.88
48.09
55.19
76.66
77.86
78.41
84.10
86.53
87.32
92.98
94.56
96.26
107.65
109.67
110.84
149.52
158.58
251.76
257.42

1960 PO13
1962 BS31
1959 TND8
1961 VR55
1959 BS93
1962 PO13
1959 BG33
1962 TNF3
1960 BZ85
1962 TNJV
1959 SO51
1962 BS31
1962 BZ04
1960 PD26
1962 MIPE
1962 TV09
1960 Slo4
1961 uD43
1958 BZ41
1962 TV4M
1958 RA03
1962 VR6H
1960 BZ41
1961 TS05
1961 TNHZ
1962 Fl42
1959 TNHX
1959 BO19
1960 Fl42

MASTER B5 - MASCHILE

30.86
14.51
20.00
10.00

1964 BZA5
1965 Fl42

1965 BL65
1966 BS93

SOCIETA'

SIENA AD

ASE CATINACCIO
TEAM TOP SKI
PRATO PLAY
RADICI GROUP
CIMENTI SCI
VALZOLDANA

SKI TEAM FASSA
CIMENTI SCI

SAl VICENZA
FIEMME SKI TEAM
GSA GROLE
SPORT CAMPIGLIO
ASV TRODENA
BARBIAN

ASE CATINACCIO
GAO VERONA

SAl BOLZANO
FIEMME SKI TEAM
GSA GROLE

GAO VERONA
LANCIOTTO
MARZOCCO
MASER

FIEMME SKI TEAM

PRATO PLAY

OS NOI ASD
MONTI PALLIDI
VERONESI
PONTEDILEGNO
PRATO PLAY
RADICI GROUP
US DOLOMITICA
ASV WELSCHNOFEN
FIEMME SKI TEAM
SPORTINGLIVIGNO
OS NOI ASD

ASC SCHENNA

SKI 1 TEAM

LA NEVE

MASER

SIENA AD

MONTE CANIN
ASE CATINACCIO
PLAYLIFE PONZANO
ORSO BIANCO
SCALIGERO

ASE CATINACCIO
CAl XXX OTTOBRE
FASSACTIVE
MARZOCCO

TEAM NARDELLI
CORNO SCALE KLI
MARZOCCO

BARBIAN
MARZOCCO
POL CAPRIOLI
PONTEDILEGNO
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NUM
PETT

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169

170
171
172
173
174
175

176
177
178
179
180
181
182

NUMERO
CODICE

ROKZN
0005K
42YPF
03D6W
3VYA8
49XVY
HAO6R
4L1PH
535D1
3WH25
3VVYD
03EH8
3RNYR
03EH4
DA8TV
POOLF
1ADOE
RONTT

01892
031L8
4H7M6
3RAXT
3WY9P
0246R
3VXMM
3Wo3wW
3WO02A
OELTH
536Y6
078W0
4LLMH
01K8J
Vo3Lz
LAMKN
HA87J

865NA
901XL
ROMJD
3764T
08WPL

0TKV4
4L53P
A17AP
3WNR3
HAJ2W
V0203

3WLRW
681X3
1C7P0
63Y5E
73MVK
06VJV
WO010M

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
AZZARO Gino 31.49
TUTZER Guenther Alois 39.68
CORNALE Roberto Silvio 39.88
ANGELINI  Antonio 28.00
GUFLER Alois 40.55
MORANDINI Dario 53.19
MIOTTO Andrea 78.99
DRAGONI Roberto 84.18
DE BASTIANI Angelo 87.18
MONTIN Franco 91.15
SAVEGNAGO Giovanni Angelo 91.96
PERKMANN Paul 93.82
ROMANO Luca 98.81
PERKMANN Karl 120.74
CONTI Marco 123.09
GASPERI Enrico 127.04
GAMBIN Massimo 130.82
SCHWIENBACHER Florian 152.17

MAIOLI Marcello

BENETTI Massimo Pietro

BERTO Flavio
LADURNER Hans Peter
DE TOMA Marco
TRETTER Egon

DAL MASO Luca
DOLFI Diego
VECCHIOTTI Marco
PITTINO Franco
AMBROSI Andrea
BERTI Lorenzo
PERPIGNANI Marco
PASINI Cesare
STOCKER Alex
GOTTARDO Paolo
FACCHINI Alessandro

BELLONI Lorenzo
KNAPP Alexander

DE CATO ZANGOLI Alessandro

FIORAVANTI Matteo
MARTIGNAGO Filippo

STOCKNER Guenther
FINETTI Luca

COLZI Giacomo
GELBMANN Giuliano
ZEN Andrea

FARA Giovanni Paolo

ZANEI Andrea
LEURINI Andrea
BOCCIARELLI Dino
CAGALLI Pietro
COCCHI Marco
PLANKL Dietmar
MALVICINI  Giorgio
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Paolo Albert

MASTER B4 - MASCHILE

44.49
43.15
31.77
47.12
18.77
29.65
22.15
27.64
31.70
30.69
49.33
50.88
51.66
61.30
102.31
174.59
238.89

MASTER A3 - MASCHILE

100.32

83.45
130.46
135.76
170.37

MASTER A2 - MASCHILE

11.71
62.05
79.31
103.87
126.83
278.17

MASTER A1 - MASCHILE

28.98
30.11
11.46
71.38
74.72
77.71

ANNO COM COD.

1965
1963
1964
1964
1964
1964
1967
1963
1965
1966
1963
1966
1964
1963
1966
1965
1965
1967

1968
1969
1971
1968
1969
1970
1971
1971
1968
1971
1969
1970
1970
1970
1969
1969
1969

1976
1974
1973
1976
1976

1978
1978
1981
1979
1978
1979

1983
1984
1984
1987
1985
1983
1987

BZF8
BZ03
VI39
TNF3
BZF8
TNF3
PD26
BSCz
MIE2
BZ02
VI39
BZ37
AO6E
BZ37
Fl42
TN12
Fl42
BZG8

BL69
VI39

PD26
BZF8
BGO1
TNAO
Vi41

FI51

FO16
uD31
RNO3
FI51

TNJV
BSCJ
BZ02
FO16
MIE2

BL35
BZ03
RNO3
RE49
TV09

BZC6
PC12
PT2H
MO38
PD26
REO1

TS05
REO1
PC12
REO1
REO1
BZJV
REO1

SOCIETA'

SPORTCLUBMERANO
ASV BRUNECK
MARZOTTO

US DOLOMITICA
SPORTCLUBMERANO
US DOLOMITICA

SKI 1 TEAM

VAL PALOT SKI S.S.D.

UNICREDIT
LAIVES-LEIFERS
MARZOTTO
ASC HAFLING
GLORY'S AD
ASC HAFLING
MARZOCCO
ACVR
MARZOCCO
ASC ORTLER

VALZOLDANA
MARZOTTO

SKI 1 TEAM
SPORTCLUBMERANO
ENJOYSKI

TEAM ALTO GARDA
CAl SCHIO 1910
LANCIOTTO
CESENA

CIMENTI SCI
RIMINI ~ SKI
LANCIOTTO
FIEMME SKI TEAM
DESENZANO
LAIVES-LEIFERS
CESENA
UNICREDIT

18

ASV BRUNECK
RIMINI ~ SKI
RAZZOLO SCI
MASER

ASV FELDTHURNS
BETTOLA LIBERTAS
TEAM TOP SKI
SESTOLA

SKI 1 TEAM
MAICOL SKI TEAM

CAl XXX OTTOBRE
MAICOL SKI TEAM
BETTOLA LIBERTAS
MAICOL SKI TEAM
MAICOL SKI TEAM
EISACKTAL ASV

MAICOL SKI TEAM
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NUM
PETT

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

NUMERO
CODICE

67L7X
LAKRK
73F51
67L81
55WLC
DA798
64D7W
EAO1V
A1ET7
FO2R8
HAJ23
5410V
DA1XV
DAXXK
DA791
RONK9
64NHT
FARO3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KRITZINGER Julian
MARCH Sebastian
MIRIBUNG Stephan
SPOEGLER Thomas
MORNINI Riccardo
PEDERIVA Martin
PFITSCHER Egon
BOZZETTA Nicola
MECO Fabrizio
PIZZAMIGLIO Francesco
CONCI Nicolo
PICHLER Patrick
SOMMAVILLA Alex
RAZZOLI Alessandro
PEDERIVA Thomas
GALASSINI Luca
MARCH Giovanni
SPADACCINI Luca
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PUNTI  ANNO COM COD.

GIOVANI SENIOR

60.02 1992
228.50 2001
93.04 1990
75.13 1992
194.42 1998
86.44 1999
21.98 1992
161.25 1998
184.18 1996
189.50 2000
90.37 2000
89.01 1991
66.84 2000
118.56 2000
73.47 1999
230.96 1999
1993

2001

BZE4
TNJV
BZA1
BZE4
RE49
TN45
BZJF
TNJV
RNO1
TN45
TNJV
BZE3
TN45
RE49
TN45
BZ34
TNF3
RE49

SOCIETA'

ALTIP SCILIAR
FIEMME SKI TEAM
GSA GROLE
ALTIP SCILIAR
RAZZOLO SCI

SKI TEAM FASSA
ASV TRODENA
FIEMME SKI TEAM
CORIANO

SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
PETERSBERG

SKI TEAM FASSA
RAZZOLO SCI

SKI TEAM FASSA
LIBERTAS BOLZANO
US DOLOMITICA
RAZZOLO SCI
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